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***4665**

***3734**

***2060**

***2552**

***8161**

***4768**

***9839**

***6111**

***0970**

***5571**

***1247**

***9725**

***0277**

***5535**

***3123**

***5828**

***2895**

***7639**

***2921**

***6511**

***5018**

***3122**

***0302**

***4685**

***1170**

AMOROS PRIETO, MARIA DEL PILAR

ARLANDIS FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

BALAGUER YEBENES, JOAQUIN JUSTO

BERENGUER BERENGUER SELLÉS, MARIA ISA

BLASCO CARBONELL, HUGO

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

BUENO RUIZ, JOSE MANUEL

CHORQUES SANZ, CLARA MARIA

COLOMER CORRECHER, MARIA

FERNANDEZ BELMONTE, VERONICA INES

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FIDALGO MARCOS, LAURA

GARCIA GARCIA-ARIAS, RUFINA

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS

GINER BESA, PABLO

HERRANZ POYATOS, CRISTINA

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MICO HERNANDEZ, LUIS

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MISA GARCIA, CARLOS

MUKLES-HALASA DEL CARMELO, ZEINA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

3, 5

3, 5, 7

3, 5

3, 5

2

5

2, 3, 5

2, 3, 5

3, 5

2, 3, 5

5

3

2, 3

5

3

5

3, 5

3

5

5

5

3

3, 5

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.75

16.00

0.00

7.50

0.00

0.00

12.25

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.90

13.50

1.00

15.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.60

0.00

0.00

11.55

15.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

4.50

3.20

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.05

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

4.50

5.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

3.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.00

4.50

0.00

3.00

0.00

4.00

4.50

3.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6999**

***2661**

***6725**

***3315**

***3806**

***2096**

***6489**

***2785**

***8391**

***4526**

***1186**

***3156**

***1613**

***8227**

***9403**

***0532**

***4174**

***4608**

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEINADO POVEDA, MONICA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS AN

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANCHEZ SIGUENZA, SERGIO

SEGARRA FERRANDEZ, MACARENA

SERRALTA MARTINEZ, LAURA

SEVILA SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ

SILVESTRE SALIDO, CECILIA

TORMO BORRAS, AMPARO MARIA

VERDU BOTELLA, MARIA LUISA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

2, 3, 5, 6, 7

5

3, 5

3, 5

3

5

5

5

2, 3, 5

5

5, 7

5

2, 3

2, 3, 5

3

3, 5

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

3.00

3.25

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***1294**

***6459**

***8161**

***4768**

***9506**

***0970**

***8931**

***5571**

***9725**

***5535**

***0278**

***5828**

***9664**

***2921**

***9972**

***6511**

***3122**

***5006**

***6999**

***2661**

***6725**

***6489**

***9067**

***2785**

***8391**

AUNES MARQUES, SARA

BELLIDO CERVERO, SANDRA

BLASCO CARBONELL, HUGO

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

BUDI ORDUÑA, ALICIA

COLOMER CORRECHER, MARIA

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

FERNANDEZ BELMONTE, VERONICA INES

FIDALGO MARCOS, LAURA

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GARCIA SALVADOR, EVA

GINER BESA, PABLO

LLOPIS GIMENEZ, LAURA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARIN MONFORT, SERGI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MORENO IÑIGUEZ, ANA

NAVARRO VAREA, JESUS

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PUENTE BAUSA, MARTA

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

3

3, 5

2

5

3

3, 5

2, 3, 5

2, 3, 5

3

5

5

5

3, 5

5

3, 5

5

3

3, 5

2, 3, 5, 6, 7

5

3, 5

5

5

5

2, 3, 5

19.00

0.00

2.75

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

3.50

15.00

0.00

0.00

5.00

4.90

0.00

13.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

3.25

0.00

2.70

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.05

5.00

0.00

4.35

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

1.00

2.00

3.00

4.00

2.00

4.50

4.00

0.00

5.00

3.00

4.00

4.50

0.00

4.00

2.00

4.00

4.50

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***4526**

***6142**

***1242**

***4608**

SALGADO MATEO, CAROLINA

TORMO BABE, CLARA

VICENTE DE BOBES, JOANA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

5

3, 5

3

3, 5

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

1.50

0.55

0.00

5.00

5.00

0.50

0.00

2.00

2.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0951**

***1294**

***8755**

***7999**

***8161**

***1786**

***4768**

***9506**

***9839**

***6111**

***0970**

***1811**

***8931**

***5455**

***4569**

***3935**

***0537**

***5571**

***8833**

***1247**

***9725**

***0310**

***0534**

***8697**

***0277**

ARENAS FANEGA, JESICA

AUNES MARQUES, SARA

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BLANCO CANET, ALBERTO

BLASCO CARBONELL, HUGO

BOHIGUES ARLANDIS, LAURA

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

BUDI ORDUÑA, ALICIA

BUENO RUIZ, JOSE MANUEL

CHORQUES SANZ, CLARA MARIA

COLOMER CORRECHER, MARIA

CRUAÑES LANGREO, LAURA

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

CUENCA NAVALON, CELIA

DE JUAN SEGOVIA, ROGELIO 

DEUSA MIRET, ANA

DOMENE CORRAL, NAIRA

FERNANDEZ BELMONTE, VERONICA INES

FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA

FERRERO ALBERT, JOSE MIGUEL

FIDALGO MARCOS, LAURA

FUSTER MONZO, MIQUEL

FUSTER RIBERA, RITA

GALBIS BROSETA, IGNACIO RAFAEL

GARCIA GARCIA-ARIAS, RUFINA

5

3

3, 5

5

2

3, 5

5

3

2, 3, 5

2, 3, 5

3, 5

5, 6

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

5

2, 3, 5

3, 5

5

3

5

3, 5

5

2, 3

0.00

19.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

30.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

3.50

0.00

9.00

0.00

3.50

0.00

5.00

0.00

4.00

4.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

15.00

1.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

5.00

3.20

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.25

4.05

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.00

4.00

5.00

1.00

4.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

3.00

4.50

5.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5535**

***6431**

***5828**

***7816**

***8254**

***7545**

***9833**

***8479**

***9664**

***2921**

***6970**

***9972**

***6511**

***5304**

***5796**

***5018**

***3122**

***0302**

***5845**

***5006**

***4685**

***5070**

***1170**

***6999**

***6080**

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GARCIA MALPARTIDA, ELISABEHT SHUZE

GINER BESA, PABLO

GRISANDI GARCIA, MARTINA

IBAÑEZ FULLANA, MARIA

IBAÑEZ GREGORI, MARIA JOSE

IGUAL DIAZ, FRANCISCO JOSE

JIMENEZ PANADERO, MARIA NIEVES

LLOPIS GIMENEZ, LAURA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ-AYLLON GARCIA, RUTH

MARIN MONFORT, SERGI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEU MIRA, LUIS

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MICO HERNANDEZ, LUIS

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MISA GARCIA, CARLOS

MONREAL ORTIZ, ENCARNACION

MORENO IÑIGUEZ, ANA

MUKLES-HALASA DEL CARMELO, ZEINA

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO VAREA, JESUS

OCHANDO PARDO, MONTSERRAT

5

3

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

3

3, 5

5

3, 5

5

5

3

3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

2, 3, 5, 6, 7

3, 5

0.00

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.75

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

15.00

11.55

15.00

0.00

0.00

15.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.55

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

4.50

2.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.50

3.00

2.00

4.50

0.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 7 de 7   

***2661**

***6725**

***3315**

***3806**

***6489**

***2785**

***8152**

***2328**

***8391**

***4526**

***2683**

***9403**

***6142**

***0532**

***2469**

***1242**

***4608**

***9474**

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEINADO POVEDA, MONICA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

POCOVÍ MARTÍNEZ, SALVADOR

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RAGA RAMON, MARIA

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

RIPOLL SEGUER, LAURA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

SILVESTRE SALIDO, CECILIA

TORMO BABE, CLARA

TORMO BORRAS, AMPARO MARIA

TORMOS ESPAÑA, MARIA CARMEN

VICENTE DE BOBES, JOANA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

ZARZUELA PLAZA, CRISTINA

5

3, 5

3, 5

3

5

5

3, 5

2, 3, 5

2, 3, 5

5

3, 5

3

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

1.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

3.00

3.25

13.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

1.50

0.00

3.20

0.55

0.00

5.50

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.50

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.50

2.00

2.00

5.00

2.00

4.00

4.50

5.00

4.00

2.00
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SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


